
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про внесення змін до Кодифікатора 
адміністративно-територіальних одиниць 
та територій територіальних громад

 Відповідно до постанов Верховної Ради України від 29 червня 
2023 року № 3208-IX «Про перейменування селища Ленінка Гайсинського 
району Вінницької області», від 29 червня 2023 року № 3209-IX 
«Про перейменування села Новгородківка Мелітопольського району 
Запорізької області», від 29 червня 2023 року № 3210-IX 
«Про перейменування села Латівка Одеського району Одеської області», 
від 29 червня 2023 року № 3211-IX «Про перейменування селища міського 
типу Славське Стрийського району Львівської області», від 29 червня 
2023 року № 3212-IX «Про перейменування селища Первомайське 
Гайсинського району Вінницької області», від 29 червня 2023 року 
№ 3213-IX «Про перейменування села Московське Шосткинського району 
Сумської області», від 29 червня 2023 року № 3214-IX «Про перейменування 
села Лопухів Тячівського району Закарпатської області», абзацу двісті 
вісімдесят шостого підпункту 20 пункту 4 Положення про Міністерство 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400), 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Внести до Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та 
територій територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства 
розвитку громад та територій України від 26 листопада 2020 року № 290 
(в редакції наказу Міністерства розвитку громад та територій України 
від 12 січня 2021 року № 3), зміни, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Олександру АЗАРХІНУ.

Виконувач обов’язків Міністра                                            Василь ШКУРАКОВ



.  

СЕД АСКОД
Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України
№ 613 від 18.07.2023
Підписувач Шаршов Сергій Іванович
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000BB1C3600931CBD00 
Дійсний з 10.07.2023 0:00:00 по 09.07.2025 23:59:59

..

                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                      Наказ Міністерства розвитку громад,                                                                
                                                                      територій та інфраструктури України
                                                                      ____ _________2023 року № ____

ЗМІНИ,
що вносяться до Кодифікатора адміністративно-територіальних 

одиниць та територій територіальних громад

1. У позиції «UA05000000000010236 UA05040000000050292 
UA05040050000080930 UA05040050240044204 X Первомайське» слово 
«Первомайське» замінити словом «Гадаї».

2. У позиції «UA05000000000010236 UA05040000000050292 
UA05040230000017028 UA05040230300075443 X Ленінка» слово «Ленінка» 
замінити словом «Привітне».

3. У позиції «UA21000000000011690 UA21080000000048851 
UA21080190000094580 UA21080190020024230 C Лопухів» слово «Лопухів» 
замінити словом «Брустури».

4. У позиції «UA23000000000064947 UA23080000000090746 
UA23080250000043914 UA23080250090015922 C Новгородківка» слово 
«Новгородківка» замінити словом «Чехоград».

5. У позиції «UA46000000000026241 UA46100000000023056 
UA46100210000027970 UA46100210010024884 T Славське» слово «Славське» 
замінити словом «Славсько».

6. У позиції «UA51000000000030770 UA51100000000095786 
UA51100330000051757 UA51100330060062893 C Латівка» слово «Латівка» 
замінити словом «Міжлиманське».

7. У позиції «UA59000000000057109 UA59100000000036457 
UA59100170000093676 UA59100170250082315 C Московське» слово 
«Московське» замінити словом «Київське».

Начальник Управління
з питань розвитку місцевого самоврядування, 
територіальної організації влади та 
адміністративно-територіального устрою          Сергій ШАРШОВ


